



معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری خبر داد:

## چاپ نمونه اولیه گواهینامه موتورسواری زنان

صفحه ۴

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

## مجلس پیگیر شتاب بخشی به بازسازی پتروشیمی‌های آسیب‌دیده

صفحه ۲

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

# دولت دغدغه منافع بلندمدت مردم را داشته باشد

در موارد لازم برای تأمین مالی همکاری کرده‌اند. احمد میدری در حاشیه افتتاح پروژه‌های زیرساختی و درمانی سازمان تأمین اجتماعی در جمع خبرنگاران درباره روند اجرای احکام حقوقی بازنشستگان تأمین اجتماعی اظهار کرد: عمده کارگران و بازنشستگان کشور تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و آنچه اسمال در...

شرح در صفحه ۳

|                                            |                                      |                                                |
|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------|
| رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اعلام کرد:       | معاون وزیر جهاد کشاورزی:             | مدیر بازرگانی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد:  |
| اختصاص ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت به بخش کشاورزی | اصلاح سیاست ارزی به نفع کشاورزان بود | تأمین ۶ میلیون لیتر نفت گاز برای ناوگان اربعین |
| صفحه ۵                                     | صفحه ۵                               | صفحه ۵                                         |



ادامه در صفحه ۲

### قیمت نفت در بازار جهانی کاهش یافت

معامله‌های جهانی کاهش یافت. قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال با ۹۶ سنت یا ۱.۱ درصد کاهش به ۸۸ دلار و ۲۶ سنت برای هر بشکه رسید. در همین حال، نفت خام شاخص دابلیوئی ای آمریکا با ۳۷ سنت یا ۰.۹ درصد افزایش، با قیمت ۸۲ دلار و ۵۰ سنت به ازای ...

قیمت نفت در پی ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر پیشنهاد میانجی‌گران برای آتش‌بس بین ایران و آمریکا کاهش یافت. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، پس از ادعای برخی رسانه‌ها درباره تلاش‌های میانجی‌گران برای برقراری آتش‌بس بین ایران و آمریکا، قیمت نفت در

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین:

## اقتصاد کشور در شرایط جنگ نیازمند فرماندهی متمرکز است

**\*برای کاهش قدرت خرید مردم فکر اساسی شود**

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین در ادامه با اشاره به عملکرد دولت در تأمین کالاهای اساسی در دوران جنگ اظهار داشت: مدیریت اجرایی کشور در حوزه تأمین نیازهای اولیه مردم عملکرد قابل قبولی داشته و در این میان، همراهی و نجات مردم نیز نقش مهمی ایفا کرده است.

وی تصریح کرد: در دوره جنگ، فروشگاه‌ها با کمبود گسترده کالا مواجه نشدند و قسمه‌های خالی شکل نگرفت، اما به تدریج وارد مرحله‌ای می‌شوم که مسئله اصلی دیگر تأمین کالا نیست، بلکه کاهش شدید قدرت خرید مردم است. حریری ادامه داد: طی یک سال گذشته سبد مصرفی خانوارها به تدریج تغییر کرده و بسیاری از هزینه‌های غیرضروری نظیر تفریح و سفر از برنامه خانوارها حذف شده است. نگرانی آن است که برخی اقدام ضروری و اساسی نیز به دلیل کاهش قدرت خرید از سبد مصرفی مردم حذف شود.

**\*از هزینه کرد منابع ارزی برای مصارف غیرضروری جلوگیری شود**

وی در خصوص اینکه بخشی از اقتصاد موجود به دلیل شرایط جنگی پاسخ داد: در شرایط جنگی باید سیاست‌های اقتصادی متناسب با آن اتخاذ شود. منابع ارزی کشور در چنین شرایطی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید اولویت‌بندی دقیقی برای نحوه تخصیص آنها صورت گیرد. در شرایط فعلی، ضروری است از هزینه کرد منابع ارزی برای مصارف غیرضروری جلوگیری شود و سیاست‌های اقتصادی با رویکرد مدیریت بحران و تأمین نیازهای اساسی مردم تنظیم شود.

وی با اشاره به تجربه دوران دفاع مقدس اظهار داشت: کشور در دوران جنگ هشت‌ساله تجربه موفقی در مدیریت منابع و توزیع کالاهای اساسی داشته است و می‌توان از برخی تجربیات آن دوره برای عبور از شرایط کنونی بهره گرفت.

حریری در پایان تأکید کرد: شرایط جنگی با الگوهای اقتصاد آزاد و تصمیم‌گیری‌های پراکنده سازگار نیست و در چنین شرایطی، اقتصاد کشور نیازمند فرماندهی متمرکز، مدیریت واحد و تصمیم‌گیری سریع و هماهنگ است تا بتوان از منابع موجود به بهترین شکل برای حفظ معیشت مردم و ثبات اقتصادی استفاده کرد.



سرمایه گرفته تا بازار کالا. همچنین نظام بانکی با ناترازی‌های گسترده مواجه است و بازار سرمایه نیز در بسیاری از موارد با معیارهای علمی و حرفه‌ای فاصله دارد. وی افزود: کاهش مستمر ارزش پول ملی و افت قدرت خرید مردم نیز از دیگر نشانه‌های ضعف در حکمرانی اقتصادی است. کاهش شدید قدرت خرید خانوارها در سال‌های اخیر نشان می‌دهد که کشور در اجرای سیاست‌های اقتصادی کارآمد با چالش‌های جدی مواجه بوده است.

**\*اصلاحات ضروری باید بدون ملاحظات سیاسی و جناحی انجام شود**

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین تأکید کرد: به نظر می‌رسد بخش قابل توجهی از اختیارات اقتصادی در اختیار گروه‌های قدرتمندی قرار گرفته که هم از نفوذ سیاسی و هم از قدرت اقتصادی برخوردار هستند و تا زمانی که تکلیف این مسئله مشخص نشود، مشکلات اقتصاد کشور ادامه خواهد داشت. این نقطه ضعف همان بخشی است که دشمن نیز بر آن تمرکز می‌کند؛ زیرا بی‌ثباتی اقتصادی می‌تواند زمینه‌ساز بروز آسیب‌های اجتماعی، امنیتی، فرهنگی و حتی اخلاقی شود.

حریری با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور درباره ضرورت ایجاد ثبات اقتصادی گفته: اصل این نگاه صحیح است، اما برای تحقق آن لازم است در ترکیب تیم اقتصادی و رویکرد سیاست‌گذاری اقتصادی بازنگری‌هایی صورت گیرد. تا زمانی که اراده‌ای فراگیر در سطح حاکمیت برای اصلاح ساختارهای اقتصادی شکل نگیرد، امکان حل ریشه‌ای مشکلات وجود نخواهد داشت. همه بخش‌ها و نهادهای مختلف باید در این زمینه به جمع‌بندی مشترک برسند و بدون ملاحظات سیاسی و جناحی، اصلاحات ضروری را در دستور کار قرار دهند.

رئیس اتاق مشترک ایران و چین با تأکید بر اینکه در شرایط جنگی باید سیاست‌های اقتصادی متناسب با آن اتخاذ شود گفت: شرایط جنگی با الگوهای اقتصاد آزاد و تصمیم‌گیری‌های پراکنده سازگار نیست بلکه نیازمند فرماندهی متمرکز، مدیریت واحد و تصمیم‌گیری سریع و هماهنگ است تا بتوان از منابع موجود به بهترین شکل برای حفظ معیشت مردم و ثبات اقتصادی استفاده کرد.

مجیدرضا حریری رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین، با اشاره به اظهارات اخیر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری درباره ضرورت‌های کشور در شرایط جنگ اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف اقتصاد کشور در دهه‌های اخیر، ضعف در حکمرانی اقتصادی بوده است؛ موضوعی که به‌ویژه پس از پایان جنگ تحمیلی و در روند خصوصی‌سازی‌ها و واگذاری‌های اقتصادی بیش از پیش نمایان شد. وی افزود: بخش قابل توجهی از تصمیم‌گیری‌های اقتصادی عملاً از اختیار دولتها خارج شده و در اختیار گروه‌های قدرتمند اقتصادی قرار گرفته است؛ گروه‌هایی که درباره بازگشت ارز صادراتی، نحوه فعالیت در بازارها، عملکرد در بورس و حتی بازپرداخت بدهی‌های بانکی تصمیم‌گیری می‌کنند. حریری تصریح کرد: نتیجه این وضعیت آن است که نه تنها دولتها، بلکه در مواردی حتی نظام حکمرانی نیز با محدودیت در اعمال سیاست‌های اقتصادی مواجه می‌شود و در چنین شرایطی نمی‌توان انتظار شکل‌گیری ثبات اقتصادی پایدار را داشت.

**\*حفظ ثبات اقتصادی برای پایداری حکمرانی ضروری است**

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین با تأکید بر اینکه حفظ ثبات اقتصادی برای تأمین امنیت عمومی و پایداری حکمرانی ضروری است، گفت: همه می‌دانند که اقتصاد کشور با مشکل حکمرانی مواجه است و از ثبات کافی برخوردار نیست اما هنوز درباره علل اصلی این وضعیت اجماع و توافق شکل نگرفته است و تا زمانی که با فساد سازمان‌یافته و ساختاری برخورد جدی صورت نگیرد، هیچ دولتی نخواهد توانست ثبات اقتصادی مورد نظر خود را محقق کند.

حریری با اشاره به وضعیت بازارهای مختلف کشور اظهار داشت: با بازارهایی مواجه هستیم که نظارت مؤثری بر آنها وجود ندارد؛ از بازار پول و

اخبار

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

## پرداخت ۴۰ درصد از تسهیلات ۷۰۰ همتی به بنگاه‌های کوچک و متوسط

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تسهیلات ۷۰۰ هزار میلیارد تومانی (همت) برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط گفت: بر اساس آخرین آمارها، تاکنون ۴۰ درصد از این منابع به بنگاه‌های هدف و یقیه به بنگاه‌های بزرگ پرداخت شده است.

سیدمحمد اتابک در آیین بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن که با حضور مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، فعالان اقتصادی، کارآفرینان و نمایندگان تشکلهای صنعتی در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، با تأکید بر اینکه تولید باید به گفتمان واحد و مشترک همه ارکان حاکمیت تبدیل شود، گفت: همان‌طور که تنگه هرمز شاهراه اقتدار سرزمینی ماست، بخش تولید نیز گلوگاه اقتدار اقتصادی کشور است و صیانت از آن، وظیفه‌ای ملی و همگانی است.

وی با اشاره به شرایط حساس کنونی کشور اظهار داشت: ما در یک پیچ تاریخی و مقطع ویژه اقتصادی قرار داریم. تصمیماتی که اتخاذ می‌کنیم، تأثیر مستقیمی بر آینده کشور و نسل‌های آتی خواهد داشت؛ از این رو بار مسئولیت متولیان حوزه صنعت و معدن بسیار سنگین‌تر از گذشته است.

وی با گرامیداشت یاد شهیدان خدمت و ادای احترام به تلاش‌های صورت گرفته در دوره‌های سخت گذشته، افزود: عزت و اقتدار کشور و ارتقای جایگاه بین‌المللی ایران در معادلات جهانی، مدیون روحیه خودباوری و پایداری ملی است. این خودباوری به‌ویژه در بخش صنعت و معدن، دینی است که باید با کار جهادی و شبانه‌روزی آن را ادا کنیم.

**\*ضرورت سرعت بخشی به تصمیم‌گیری‌های اقتصادی**

وزیر صمت با اشاره به محدودیت‌های پیش روی حوزه اقتصاد تصریح کرد: در شرایط کنونی، سرعت و موقع‌شناسی در اتخاذ تصمیمات اقتصادی اهمیت مضاعفی دارد. تصمیم‌گیری‌های به‌موقع و سریع، توان ملی را افزایش می‌دهد، در حالی که هرگونه تعلل یا تصمیم نادرست در این شرایط خاص، هزینه‌های سنگینی را به کشور تحمیل خواهد کرد. اتابک با تأکید بر «فوق و همدلی» در دولت چهاردهم گفت: تجربه ثابت کرده است که همدلی و هم‌گرایی دستگاه‌ها همواره راهگشا بوده است. برای حفظ پایداری کشور، تمامی نهادهای و وزارتخانه‌ها باید نگاه بخشی را کنار گذاشته و تداوم تولید را به عنوان هدف اصلی و مشترک خود دنبال کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خود به وضعیت تأمین مالی بخش تولید اشاره کرد و گفت: با دستور و مصوبه ابلاغی رئیس‌جمهور، تسهیلات ۷۰۰ هزار میلیارد تومانی (همت) برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) در نظر گرفته شد. بر اساس آخرین آمارها، تاکنون ۴۰ درصد از این منابع به بنگاه‌های هدف و مابقی به بنگاه‌های بزرگ پرداخت شده است. این در حالیست که بنگاه‌های بزرگ مشمول این تسهیلات نبودند.

وی اضافه کرد: در کنار حمایت از صنایع کوچک و متوسط، پیگیری‌ها و هماهنگی‌های لازم برای تأمین سرمایه در گردش و رفع تنگنای مالی بنگاه‌های بزرگ صنعتی و معدنی نیز با جدیت در دست اقدام است تا چرخ تولید کشور دچار وقفه نشود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی فعالان حوزه صنعت اظهار داشت: از تمامی مدیران مسئولیت‌پذیر، کارآفرینان، متخصصان و کارگرانی که در شرایط سخت و بحرانی‌های مقطعی با تمام توان ایستادگی کردند و اجازه ندادند چرخ تولید و تأمین مایحتاج مردم متوقف شود، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم. بی‌تردید ملامت قضاوت آیندگان در باره ما، عملکردمان در روزهای سخت خواهد بود.



عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

## مجلس پیگیر شتاب‌بخشی به بازسازی پتروشیمی‌های آسیب‌دیده



: با وجود خسارت‌های وارده‌شده، کارکنان، صنعتگران، کارگران، مهندسان و مدیران صنعت پتروشیمی با روحیه‌ای جهادی، فراتر از وظایف سازمانی خود برای جبران خسارت‌ها و بازگرداندن واحدها به شرایط عادی تلاش می‌کنند

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: این کمیسیون با همکاری دیگر کمیسیون‌های تخصصی، موضوع تأمین مالی، تجهیزات و رفع موانع پیش‌روی بازسازی واحدهای آسیب‌دیده پتروشیمی را به‌صورت ویژه پیگیری می‌کند.

به گزارش اتحاد ملت، مالک شرعیتی‌نیاس در جریان بازدید از شرکت‌های پتروشیمی آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی سوم بیان کرد:این سفر چندی پیش به نمایندگی از کمیسیون انرژی مجلس و با همراهی جمعی از نمایندگان دیگر کمیسیون‌های تخصصی به آبادان و ماهشهر انجام شد تا ضمن ارزیابی وضع واحدهای آسیب‌دیده، از نزدیک در جریان روند بازسازی و اقدام‌های انجام‌شده‌قرار بگیریم. وی با قدردانی از تلاش‌های کارکنان، مدیران، مهندسان و کارگران صنعت پتروشیمی افزود، این

مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد:

### تأمین ۶ میلیون لیتر نفت‌گاز برای ناوگان اربعین

مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین سوخت ناوگان حمل‌ونقل زائران اربعین حسینی در داخل کشور خبر داد و گفت: حدود ۶ میلیون لیتر نفت‌گاز برای تأمین سوخت اتوبوس‌ها و کامیون‌های فعال در عملیات جابه‌جایی زائران و بار مرتبط با اربعین در نظر گرفته شده است.

به نقاط تعیین‌شده نیز از طریق نفتکش‌های شرکت ملی پخش یا ناوگان معرفی‌شده از سوی ستاد انجام می‌شود. حبیبی تأکید کرد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران مصمم است سوخت مورد نیاز ناوگان دولتی، ستادی، عمومی و خودروهای شخصی زائران را در مسیرهای داخلی و نقاط پیش‌بینی‌شده در خاک عراق تأمین کند. این مسئولیت هرساله انجام شده است و امسال نیز سوخت‌رسانی به‌صورت منظم و مستمر ادامه خواهدداشت.

##### استقرار جایگاه‌ها و سوخت‌رسان‌های سیار در مرزها

وی با اشاره به اینکه همه مرزهای خروجی، از تمرچین در آذربایجان غربی تا مرزهای واقع در استان خوزستان، برای ارائه خدمات سوخت‌رسانی آماده شده‌اند، تصریح کرد: جایگاه‌های سیار مورد نیاز از حدود یک ماه پیش از نقاط مختلف کشور جمع‌آوری و به مناطق آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام و خوزستان منتقل شده‌اند و در مناطق تعیین‌شده مستقر هستند. مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران افزود: تعدادی از جایگاه‌های واقع در مسیر تردد زائران به‌عنوان جایگاه‌های هدف انتخاب شده‌اند تا افزون‌بر عرضه سوخت، خدمات رفاهی مورد نیاز را نیز ارائه کنند. همچنین، هماهنگی‌های لازم برای برپایی موبک در برخی جایگاه‌ها انجام شده و نمازخانه‌ها و سرویس‌های بهداشتی جایگاه‌های منتخب نیز برای استفاده زائران

به گزارش اتحاد ملت، حمید حبیبی با اشاره به تمهیدات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران برای سوخت‌رسانی در ایام اربعین حسینی بیان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به‌عنوان یک شرکت خدماتی، هرساله مسئولیت تأمین سوخت مورد نیاز ناوگان فعال در عملیات اربعین را به عهده دارد و این فعالیت به‌مرور به پروژه‌ای حرفه‌ای و منسجم تبدیل شده است. وی افزود: نشست‌های مرتبط با برنامه‌ریزی سفرهای اربعین از سه ماه پیش به‌صورت مستمر در ستاد تسهیلات سفر برگزار شده و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز به‌عنوان عضو ثابت و مؤثر این ستاد، در همه نشست‌ها حضور داشته و هماهنگی‌های لازم براساس مصوبه‌های ستاد انجام شده تا تأمین سوخت مورد نیاز ناوگان حمل‌ونقل زائران، بدون وقفه و به بهترین شکل ممکن انجام شود.

مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه حدود ۶ میلیون لیتر نفت‌گاز برای عملیات اربعین تدارک دیده شده است، گفت: این مقدار فرآورده با هماهنگی ستاد در اختیار اتوبوس‌ها و کامیون‌های نفت‌گازسوزی قرار می‌گیرد که وظیفه جابه‌جایی زائران و بار مرتبط با مراسم اربعین را به عهده دارند. سازو کار تحویل این فرآورده هماهنگ شده است و آمادگی داریم نفت‌گاز مورد نیاز را در هر منطقه‌ای که ستاد به‌عنوان نقطه هدف تعیین کند، تحویل دهیم. انتقال سوخت

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای منتصر مقدم به شماره شناسنامه ۹۲۷ صادره از تهران  
خریدار: آقای مهدی خرسند به شماره شناسنامه ۳۴۰۰ صادره از شهریار

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۱ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهرقدس انتهای خیابان چمن شهرک صنعتی زاگرس گلبرگ جنوبی خیابان الهیه جنب شرکت زیره کفش قطعه ۳  
حدود اربعه  
شمالا: بطول ۱۴/۲۹ متر  
شرقا: بطول ۷۲/۰۹ متر  
جنوبا: بطول ۲۴/۶۴ متر  
غربا: بطول ۶۵/۳۷ متر  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره: ۱۱۲۷**  
فروشنده: آقای علی کامیار به شماره شناسنامه ۳۶۶ صادره از جوشقان کاشان  
خریدار ۱: آقای محمد رضا کامیار به شماره شناسنامه ۷۵۴ صادره از کرج  
خریدار ۲: آقای حسین چیوانی به شماره شناسنامه ۱۰۲۸ صادره از کرج  
خریدار ۳: خانم کشور شمس موگویی به شماره شناسنامه ۸۳۰ صادره از الیگودرز  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۱ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، ۴۵ متری، کوچه مسجد آذربایجانی ها  
حدود اربعه  
شمالا: به عرض ۷ متر به کوچه ده متری  
شرقا: به طول ۱۶ متر به زمین فروشنده  
جنوبا: به عرض ۷ متر به منزل مسکونی  
غربا: به طول ۱۳ متر به قطعه یکم  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره: ۴**  
**تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۸/۰۶/۲۱**  
فروشنده: آقای منصور گیلانشاه به شماره شناسنامه ۶۲۵۰۷ صادره از تبریز  
خریدار: خانم شیوا گیلانشاه به شماره شناسنامه ۲۵۰۸ صادره از تهران و خانم شراره گیلانشاه به شماره شناسنامه ۶۶۵۵ صادره از تهران و خانم سپیده گیلانشاه به شماره شناسنامه ۱۸۱۲ صادره از تهران  
خریدار ۲: خانم سپیده گیلانشاه به شماره شناسنامه ۱۸۱۲ صادره از تهران  
خریدار ۳: آقای احمد پرستو به شماره شناسنامه ۱۶۳۰۱۶۳۸۴۸ صادره از خلخال  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۴/۲۰ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس بلوار امامزاده زمین های گیلانشاه قطعه های ۵و۴  
حدود اربعه  
شمالا: ۲۴/۲۲ متر به ملک مجاور  
شرقا: ۱۸/۰۰ متر به گذر  
جنوبا: ۲۱/۸۱ متر به ملک مجاور  
غربا: ۱۸/۱۶ متر به ملک مجاور  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای سید احمد چناقچی به شماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از قزوین و آقای حسینیعلی چوادنصیر به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از کنگاور  
خریدار: آقای حسین رنجبر میردانی به شماره شناسنامه ۸ صادره از لنگرود و سید محمد میرموسوی به شماره شناسنامه ۴ صادره از قزوین  
خریدار ۲: آقای بدالله چناقچی به شماره شناسنامه ۵۳۲ صادره از قزوین  
خریدار ۳: آقای هادی سرتبیبی به شماره ۳۹۷۰۰۸۵۶ صادره از هرسین  
خریدار ۴: آقای سید مجید میر موسوی به شماره ۸۵۳ صادره از آوج و اصغر رحیمی میر آقائی به شماره شناسنامه ۷۳۸۱ صادره از هرسین  
خریدار ۵: آقای سید محمود میر موسوی به شماره ۸۵۳ صادره از آوج و اصغر رحیمی میر آقائی به شماره شناسنامه ۷۳۸۱ صادره از هرسین  
خریدار ۶: آقای اصغر رحیمی میر آقائی به شماره شناسنامه ۷۳۸۱ صادره از هرسین  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۴/۶۰ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، متح شمالی، خیابان بهمن بوستان دوم جنب کوچه ۶متری قطعه ۷۴ حدود اربعه  
شمالا: ۸/۴۲+ ۱/۶۰ متر به گذر  
شرقا: ۸/۴۲+ ۵/۱۶ متر به ملک مجاور  
جنوبا: ۱۴/۲۱ متر به ملک مجاور  
غربا: ۱۴/۲۱ متر به ملک مجاور  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره: ۲۷۲۶۹**  
فروشنده: آقای حسین رنجبر به شماره شناسنامه ۲۲۲ صادره از تبریز و آقای رسول رنجبر به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره از تبریز  
خریدار ۱: آقای اله مراد پیریایی به شماره شناسنامه ۷ صادره از نهاوند و آقای علی اکبر هراثبتی به شماره شناسنامه ۷۹۶ صادره از بوئین زهره  
خریدار ۲: آقای حشمت اله سردوکلانه ای به شماره شناسنامه ۱۱۴۰۸ صادره از هرسین  
خریدار ۳: آقای میلاد سردوکلانه ای به شماره شناسنامه صادره از کرج  
خریدار ۴: آقای حشمت اله سردوکلانه ای به شماره شناسنامه ۱۱۴۰۸ صادره از هرسین  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۶ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، متح شمالی، خیابان سینا، کوچه رضائی، قطعه ۱۴ حدود اربعه  
شمالا: ۱۳/۷۹ متر به گذر  
شرقا: ۱۱/۲۹ متر به ملک مجاور  
جنوبا: ۱۳/۷۹متر به ملک مجاور  
غربا: ۱۱/۳۸ متر به ملک مجاور  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

#### اخبار

#### قیمت نفت در بازار جهانی کاهش یافت



قیمت نفت در پی ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر پیشنهاد میانجیگران برای آتش‌پس بین ایران و آمریکا کاهش یافت. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، پس از ادعای برخی رسانه‌ها درباره تلاش‌های میانجیگران برای برقراری آتش‌پس بین ایران و آمریکا، قیمت نفت در معامله‌های جهانی کاهش یافت.

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال با ۹۶ سنت یا ۱.۱ درصد کاهش به ۸۸ دلار و ۲۶ سنت برای هر بشکه رسید. در همین حال، نفت خام شاخص دایلیوتی آی آمریکا با ۳۷ سنت یا ۰.۹ درصد افزایش، با قیمت ۸۲ دلار و ۵۰ سنت به ازای هر بشکه دادوستد شد. این در حالی است که قیمت نفت آمریکا برای تحویل در سپتامبر با ۵۷ سنت یا ۰.۷ درصدافت به ۸۱ دلار و ۹۱ سنت برای هر بشکه رسید.

تحلیلگران مؤسسه آی‌ان‌جی در یادداشتی با اشاره به تقاضنامه ماه ژوئن گفتند:امید به کاهش تنش‌ها بین ایران و آمریکا وجود دارد. گزارش‌ها حاکی از آن است که میانجی‌ها آتش‌پس ۱۰ روزه را پیشنهاد داده‌اند که می‌تواند این تقاضنامه را به مسیر اصلی خود بازگرداند. در همین حال، نظرسنجی اولیه ریتیزر نشان داد که پیش‌بینی مرودخیرمزاری راهبردی نفت‌خا و بن‌زین آمریکا هفته گذشته کاهش یافته‌است، درحالی که ذخیرسازی فرآورده‌های میان‌تقطیر ممکن است با افزایش همراه باشد.

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای کشور کاظمی به‌شماره‌شناسنامه۹۶۷صادره‌ازمسجدسلیمان خریدار۱: خانم فرزانه نیکوساز به شماره شناسنامه ۲۲۲۶ صادره از تهران خریدار ۲: آقای هادی نوروزی شعاع به شماره شناسنامه۲۴۰۳ صادره از کرج خریدار ۳: آقای مهدی پیمان به شماره شناسنامه ۳۶۶ صادره از الیگودرز خریدار ۴: آقای جعفرقلی سلمان زاده‌به‌شماره‌شناسنامه۲۵۳۳صادره‌از تهران خریدار ۵: علیرضا هلیلی به‌شماره‌شناسنامه ۱۸۸+۳۲۰۰۴۹۰۰ صادره‌از شهریار  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۱/۸۰متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس خیابان عمارت ۲۴ متری میثم از زمین های خانم کشور کاظمی  
حدود اربعه  
شمالا: به قطعه شماره ۱۲ به عرض ۱۰ متر تماما طبق نقشه تفکیکی مالک شرقا: به قطعه شماره ۲۰ به طول ۱۹+۱ متر تماما طبق نقشه تفکیکی مالک جنوبا: به کوچه ۸ متری با عرض موجود طبق نقشه تفکیکی مالک غربا: به قطعه شماره ۲۲ به طول ۱۹+۱ متر تماما طبق نقشه تفکیکی مالک چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای منتصر مقدم به شماره شناسنامه ۹۲۷ صادره از تهران  
خریدار: آقای مهدی خرسند به شماره شناسنامه ۳۴۰۰ صادره از شهریار  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۶۵۰ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهرقدس انتهای خیابان چمن شهرک صنعتی زاگرس گلبرگ جنوبی خیابان الهیه جنب شرکت زیره کفش قطعه ۶  
حدود اربعه  
شمالا: بطول ۵/۶۸+۷/۱۷+۸/۳۳ متر  
شرقا: بطول ۵/۸۰+۹/۲۷+۰/۷۹ متر  
جنوبا: بطول ۱۹/۶۱ متر  
غربا: بطول ۵۱/۷۴ متر  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای منتصر مقدم به شماره شناسنامه ۹۲۷ صادره از تهران  
خریدار: آقای مهدی خرسند به شماره شناسنامه ۳۴۰۰ صادره از شهریار  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۹۵۰/۲۴ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهرقدس انتهای خیابان چمن شهرک صنعتی زاگرس گلبرگ جنوبی خیابان الهیه جنب شرکت زیره کفش قطعه ۱  
حدود اربعه  
شمالا: بطول ۱۸/۲۹ متر  
شرقا: بطول ۶۲/۸۸ متر  
جنوبا: بطول ۱۸/۵۵ متر  
غربا: بطول ۶۲/۸۳ متر  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

**صلح قطعی شماره:**  
فروشنده: آقای نصرت الله اسماعیلی به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از ساوه خریدار: آقای کریم یار محمدی به شماره شناسنامه ۱۰۵۶ صادره از ساوه خریدار ۲: آقای بد الله چناقچی به شماره شناسنامه ۵۳۲ صادره از بوئین زهره  
خریدار ۳: آقای علی خزلی به شماره شناسنامه ۱۴۹۳ صادره از توپسرکان  
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۴۷ متر مربع  
آدرس دقیق ملک: شهر قدس متح شمالی کوچه سینا کوچه رضائی (باغ تیموری)  
حدود اربعه  
شمالا: ۴/۲۷ متر به گذر  
شرقا: ۱۱/۲۷ متر به ملک مجاور  
جنوبا: ۴/۱۲ متر به ملک مجاور  
غربا: ۱۱/۲۹ متر به ملک مجاور  
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ( قطعه زمین مذکور ) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.



مدارک شامل برگه سبز(شناسنامه) و کارت پلاک پژو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل ۱۳۸۸ رنگ خاکستری متالیک به نام آقای مرتضی پور حسینی شماره ملی ۳۰۷۰۳۵۹۳۶۱ کارت پلاک خودرو به شماره انتظامی ۵۷۴۵۹۷۴۵ ایران ۶۵ شماره موتور ۱۶۷۳۵۹۱۶۷۸۸۱ شماره شاسی NAAM- کد ۰۱۹۵



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: بویا و کیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

تلفن: ۰۹۳۳۰۱۶۴۴۳۳

۰۹۳۴۶۷۳۵۲۲۵

۰۲۱-۸۸۹۳۸۵۸۷-۹

چاپ: کارگر

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری خبر داد؛

## چاپ نمونه اولیه گواهینامه موتورسواری زنان

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری ضمن تشریح آخرین وضعیت صدور گواهینامه موتورسیکلت زنان، با تأکید بر اینکه این موضوع حرام ذاتی نیست، از چاپ نمونه اولیه گواهینامه زنان خبر داد.

زهرا بهروزآذر در جمع خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت‌صدور گواهینامه‌موتورسیکلت برای زنان اظهار کرد: صدور گواهینامه موتورسیکلت زنان یکی از موضوعاتی بود که زنان با آن مواجه بودند؛ امروز با توجه به شرایط حمل‌ونقل و ترافیک شهرها، زنان به موتورسیکلت به عنوان یکی از ابزارهای تردد و راهکارهای حمل‌ونقل روی آورده‌اند و این روند نیز روزبه‌روز در حال افزایش است. مهم‌ترین وظیفه دولت این است که کمک کند کمترین آسیب متوجه زنان شود. نگرانی جدی ما این بود که زنان به دلیل نداشتن آموزش‌های رسمی، نداشتن گواهینامه و محرومیت از بیمه، دچار صدمات مضاعف شوند و به همین دلیل دولت به این موضوع ورود کرد.

**به هیچ عنوان موضوع موتورسواری زنان، حرام ذاتی نیست**

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با اشاره به همراهی مجلس، علما و روحانیون در این زمینه تصریح کرد: در این مسیر علما و روحانیون اعلام کردند که به هیچ عنوان موضوع موتورسواری زنان، حرام ذاتی نیست و مانند هر فعالیت دیگری باید به آن توجه شود.

بهروزآذر ادامه داد: امروز زنانی در کشور

داریم که خلبان، راننده خودروهای سنگین و کشنده هستند و موتورسیکلت نیز یک وسیله حمل‌ونقل است.

**نمونه اولیه گواهینامه موتورسواری زنان چاپ شده است**

وی با بیان اینکه اقدامات آن انجام شده است، گفت: در آخرین صحبتی که با پلیس راهور داشتم، حتی نمونه اولیه گواهینامه زنان چاپ شده است. قرار بود در اسفندماه صدور گواهینامه انجام شود، اما جنگ رمضان آن را متوقف کرد. همچنین در همین

ماه نیز قرار بود مراسم رونمایی از نخستین گواهینامه زنان برگزار شود که بار دیگر به دلیل شرایط جنگی به تعویق افتاد. از آنجا که پلیس راهور و نیروی انتظامی متولی اصلی این موضوع هستند، درگیر موضوعاتی شدند، اما براساس آخرین پیگیری‌ها، امیدواریم در همین ماه قوی که دادند، عملی شود.

بهروزآذر در پاسخ به این پرسش که آیا برای صدور گواهینامه زنان نیاز به اصلاح قانون یا مصوبه مجلس وجود دارد، تأکید کرد: خیر، اگر نیاز به اصلاح قانون وجود داشت، این کار

را انجام می‌دادیم. در این زمینه هیچ خلأیی وجود نداشت، یک سکوت بوده که با مصوبه و مقرره و همراهی، این موضوع برطرف می‌شود. استفاده از ظرفیت موتورسواران زنِ مدال‌آور برای آموزش متقاضیان وی همچنین در پاسخ به سوالی درخصوص نحوه آموزش و تربیت مربیان، گفت: هم‌کنون در هیئت‌های تخصصی ورزشی، زنان مدال‌آوری حضور دارند که از آنها به عنوان نخستین مربیان دعوت خواهیم کرد تا آموزش علاقه‌مندان را برعهده بگیرند و آموزش دهند.



در استمرار عملیات کاشت، داشت و برداشت محصولات، جلوگیری از بروز خسارت به تولید و حفظ امنیت غذایی کشور دارد و کمیسیون کشاورزی نیز تا اجرای کامل این مصوبه، روند تخصیص و توزیع آن را پیگیری خواهد کرد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اعلام کرد؛

### اختصاص ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت به بخش کشاورزی

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی از اختصاص ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت به ماشین‌آلات کشاورزی برای ماه‌های مرداد و شهریور خبر داد و گفت: این تصمیم با پیگیری‌های مستمر کمیسیون کشاورزی و همکاری وزارت نفت، همسو با حمایت از تولید و رفع دغدغه کشاورزان اتخاذ شده است.

به گزارش اتحاد ملت محمدجواد عسکری بیان کرد: با پیگیری‌های مستمر

کمیسیون کشاورزی و مساعدت وزیر نفت، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و دستگاه‌های ذریبط، مقرر شد برای ماه‌های مرداد و شهریور، ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت به بخش کشاورزی اختصاص یابد.

وی افزود: این تصمیم در پی برگزاری نشست‌های مشترک با ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نفت و سایر دستگاه‌های مسئول اتخاذ شد تا دغدغه کشاورزان در فصل اوج فعالیت‌های

### اخبار

### محکومیت قاچاقچی گردو در اندیشک

رئیس اداره تعزیرات حکومتی اندیشک از محکومیت قاچاقچی مغز گردو به ضبط کالا و پرداخت جزای نقدی خبر داد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، محمدرضا وحیدی مهر اظهار کرد: پرونده قاچاق ۳۰۰ کیلو مغز گردو به ارزش یک میلیارد و ۱۴۹ میلیون ریال در شعبه بدوی رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان اندیشک رسیدگی شد. رئیس تعزیرات حکومتی اندیشک افزود: شعبه پس از بررسی لازم و محرز شدن تخلف انتسابی، علاوه بر ضبط کالای قاچاق متخلف به پرداخت یک میلیارد و ۱۴۹ میلیون ریال جزای نقدی معادل ارزش کالای کشف شده محکوم کرد. وی گفت: با توجه به بالا بودن قیمت خودرو حامل کالای قاچاق، شعبه نیز یک میلیارد و ۱۴۹ میلیون ریال به جرمیه اضافه متخلف در مجموع به پرداخت ۲ میلیارد و ۲۲۹ میلیون ریال محکوم کرد. رئیس تعزیرات حکومتی شهرستان اندیشک تصریح کرد: ماموران نیروی انتظامی در ایست و بازرسی گلوگاه پل زال پس از توقیف یک دستگاه خودرو و کشف کالای به ظن قاچاق گزارش را جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

با انتقال بیش از یک میلیارد مترمکعب آب؛



عملیات انتقال آب از سد کانی‌سیب به دریاچه ارومیه همچنان ادامه دارد و بر اساس آخرین آمار، از زمان آغاز بهره‌برداری این طرح تاکنون حدود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه منتقل شده است که حاکی از نقش پررنگ شرکت آب و نیرو در احیای این دریاچه است.

به گزارش اتحاد ملت، طرح ملی انتقال آب از سد کانی سیب به دریاچه ارومیه که توسط شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران به اجرا در آمده، در ۵ اسفندماه سال ۱۴۰۱ با حضور آیت الله رئیسی، رئیس جمهور شهید به بهره برداری رسید و در سال آبی ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۶۰ میلیون مترمکعب، در سال آبی ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۷۰ میلیون مترمکعب و در سال آبی ۱۴۰۳ نیز بالغ بر ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب به سمت دریاچه ارومیه منتقل کرده است. در سال آبی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ نیز مطابق برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده، راهسازی آب از مخزن سد کانی سیب به سمت دریاچه ارومیه از آبان ۱۴۰۴ شروع و تاکنون بیش از ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب به حوضه دریاچه ارومیه انتقال یافته که نقش مؤثری در تأمین حقابه زیست‌محیطی و کمک به روند احیای این پهنه آبی ارزشمند داشته است. با توجه به بارش‌ها و افزایش آورد درودخانه‌های منطقه، روند انتقال آب از طریق این طرح همچنان ادامه دارد و پیش‌بینی می‌شود این فرآیند تا شهریورماه تداوم خواهد داشت و این رکورد افزایش می‌یابد طرح انتقال آب از سد کانی‌سیب به دریاچه ارومیه به کارفرمای شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های ملی جهت کنترل بخشی از آبهای مرزی کشور است که یکی از اهداف آن بهبود شرایط زیست‌محیطی و پایداری اکوسیستم حوضه دریاچه ارومیه می‌باشد.

### تشدید برخورد قاطع توانیر با سرقت برق و مزارع غیر مجاز رمزارز

مدیرعامل شرکت توانیر از تشدید برخورد با انشعاب‌های غیرمجاز، سرقت برق و استخراج غیرمجاز رمزارزها خبر داد و تأکید کرد در شرایط ناترازی تولید و مصرف برق، مقابله با مصارف غیرمجاز برای حفظ پایداری شبکه برق کشور یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. به گزارش اتحاد ملت، محمد الداد، در آیین آغاز دوازدهمین مانور سراسری «هتتاب» در شهرستان سلسله به اظهار کرد: اجرای این طرح ملی صرفاً به جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز محدود نمی‌شود، بلکه هدف آن ایجاد ساز و کارهای ماندگار برای کاهش تلفات غیررفنی در شبکه برق است.

وی با تأکید بر ضرورت نظارت هوشمند بر مشترکان متخلف افزود: افرادی که اقدام به دستکاری تجهیزات اندازه‌گیری، استفاده از انشعاب غیرمجاز، بازفرش برق یا استخراج غیرمجاز رمزارز می‌کنند، باید تحت پایش دقیق قرار گیرند و در صورت لزوم، تجهیزات اندازه‌گیری آنان به گونه‌ای نصب شود که امکان تکرار تخلف از بین برود. الداد با اشاره به ناترازی تولید و مصرف برق در کشور گفت: در شرایطی که صنعت برق برای تأمین برق پایدار با محدودیت‌هایی روبه‌رو است، برخورد با سرقت برق و مصارف غیرمجاز یک ضرورت جدی به شمار می‌رود و با متخلفان، از قطع برق تا اجرای سایر الزامات قانونی، برخورد قاطع خواهد شد.

### آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تهران آبادساز (در حال تصفیه) شناسه ملی ۱۹۸۱۹۱۵۱۰۱-نوبت اول

بدینوسیله دراجرای ماده ۲۲۵ لایحه قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت از کلیه بستانکاران( اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی ) شرکت تهران آباد ساز (در حال تصفیه) باشماره ثبت ۱۰۸۱۲۴ که انحلال آن به موجب آگهی شماره ۳۲/۲۷۵۹۱ مورخ ۱۳۷۹/۰۸/۲۴ دعوت می نشود، با در دست داشتن

**شرکت آبادساز(در حال تصفیه)**

#### اخطار به دعوت به جلسه داورى

#### موضوع: دعوت به حضور در جلسه رسیدگی داورى

اینجانب مصدق سسالار فرزند مجلل به موجب قرارداد، به عنوان داور در اختلاف مطروحه میان آقای رضا فتحی قلعه چوق به طرفیت آقایان سلیمان مقتدری فرزند حسین و فریدون گل افرا فرزند محمد حسین تعیین گردیده و قبولی خود را نسبت به امر داورى اعلام نموده‌ام، بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند،

### دعوت‌نامه تشکیل مجامع شرکت نقش نگاران آوین شمال

بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضا هئیت مدیره، جهت تشکیل مجامع شرکت نقش نگاران آوین شمال مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۲۰۰۹۵۰۱۴۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ و جلسه مجمع

